
Observations

FREESTYLE PARKOUR

QUALIFIE(E)S AUX FINALES NATIONALES PARKOUR FFG 2024/2025

Ce classement prend en compte l'ensemble des résultats realisés lors des différentes étapes du circuit national par ordre de 

participation.

Tous les participant(e)s figurant sur ce classement sont qualifiés pour les finales nationales prévues du 13 au 15 juin prochain à 

Rennes

 La confirmation de participation doit être faite sur EngaGym au plus tard le 25 mai 2025, à défaut votre participation ne sera 

pas prise en compte.

Il appartient à chaque club de réaliser, pour cette date, l’engagement nominatif des compétiteurs mentionnés dans le classement 

ci-dessous.

Nom Prenom Club Categorie

PLOUVIET-CASSE Lili BELFORT GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans F - Fédéral

DE SOUSA Nina AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans F - Fédéral

PLUME Lou GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE PKF 12-14 ans F - Fédéral

AVRIL Maddylou GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKF 12-14 ans F - Fédéral

CIESIELSKI MOYEN Lea SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 12-14 ans F - Fédéral

GUSTIAUX Charline METZ - GYM PKF 12-14 ans F - Fédéral

JOANNES Ambre ST MAIXENT GYM PKF 12-14 ans F - Fédéral

RENE FAIVRE Malone AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Fédéral

WAQUET Maxime GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE PKF 12-14 ans H - Fédéral

FABIANI Raphaël Panther's Parkour beziers PKF 12-14 ans H - Fédéral

SUTTER Abel GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE PKF 12-14 ans H - Fédéral

SCHEID Louis SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral

WEISS Ethan AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Fédéral

GIREME Thais GYMNASTIQUE AGRES DE LA MAULDRE PKF 12-14 ans H - Fédéral

CHAVEY Ethan ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 12-14 ans H - Fédéral



RODRIGUEZ Matis BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKF 12-14 ans H - Fédéral

LAZARZ Yanis Panther's Parkour beziers PKF 12-14 ans H - Fédéral

TRINQUART Guillaume COSMOGYM PLEUMEUR BODOU PKF 12-14 ans H - Fédéral

SERGENT Léo GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE PKF 12-14 ans H - Fédéral

LE BORGNE Adam ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 12-14 ans H - Fédéral

SOUMMER Nathan ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 12-14 ans H - Fédéral

GALLET Arthur ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 12-14 ans H - Fédéral

BACH Xavier LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKF 12-14 ans H - Fédéral

FAUGOUT Arthur GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE PKF 12-14 ans H - Fédéral

CAMARA Gabriel ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 12-14 ans H - Fédéral

NEUMANN Valentin SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral

HUA Matheo L ETOILE DE NOGENT PKF 12-14 ans H - Fédéral

PHELIPPOT Thomas CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 12-14 ans H - Fédéral

LANGEN Espen AVANT GARDE DU MANS PKF 12-14 ans H - Fédéral

KETY Esaya LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKF 12-14 ans H - Fédéral

SEBASTIAO Lucas METZ - GYM PKF 12-14 ans H - Performance

CHAIGNEAU TRISTAN ST MAIXENT GYM PKF 12-14 ans H - Performance

MAJCHROWICZ Timoté L ESPERANCE D'HARNES PKF 12-14 ans H - Performance

TRUQUET RIMBERT Nolann AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Performance

TARRAS Noham ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 12-14 ans H - Performance

CATINOT Tyméo ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 12-14 ans H - Performance

BERY Benjamin AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Performance

LECLAVIER Louis BELFORT GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Performance

DEGETZ Thibaut GYM TREVOUX PKF 12-14 ans H - Performance

CAILLEAU Mathis RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Performance

ASENSIO - REFREGE Lilian Panther's Parkour beziers PKF 12-14 ans H - Performance

GARS DE LUCA Charline BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKF 15 ans et plus F - Fédéral

PETIT Ema AVENIR DE VERNON PKF 15 ans et plus F - Fédéral

BOUHALI Naouel SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 15 ans et plus F - Fédéral

JEANNEAU Rachel CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 15 ans et plus F - Fédéral

LAGADEC Romane GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKF 15 ans et plus F - Fédéral

GRIFFAULT Ysée ST MAIXENT GYM PKF 15 ans et plus F - Fédéral



LE COGUIC GARREAU Ivy ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 15 ans et plus F - Performance

CARTON Sophie GYM TREVOUX PKF 15 ans et plus F - Performance

BERTAU Zoé Panther's Parkour beziers PKF 15 ans et plus F - Performance

VERDONCK-NOUVEL Elio Panther's Parkour beziers PKF 15-17 ans H - Élite

FERREIRA Tilio LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKF 15-17 ans H - Élite

DESINDE Tom METZ - GYM PKF 15-17 ans H - Élite

BARBIER Noa METZ - GYM PKF 15-17 ans H - Élite

MATMAT Noam METZ - GYM PKF 15-17 ans H - Élite

PORTILLO-REVUELTAS Alexandre ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 15-17 ans H - Élite

BOURDON Mathys AVENIR DE VERNON PKF 15-17 ans H - Fédéral

SOULARD Nehemi TRELAZE GYM CLUB PKF 15-17 ans H - Fédéral

DAUGERON Jules BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKF 15-17 ans H - Fédéral

REBOURG Gaël RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral

VIRY Mathieu ST MAIXENT GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral

TERRADE PRIOR Milan LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKF 15-17 ans H - Fédéral

ROSSI Romain AMICALE LAIQUE P.BROSSOLETTE VANDOEUVRE PKF 15-17 ans H - Fédéral

NIOCHET Pierre GYM TREVOUX PKF 15-17 ans H - Fédéral

BATTISTELLA Louis SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral

TAVEAU Antoine ST MAIXENT GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral

APPEL Sitthan Panther's Parkour beziers PKF 15-17 ans H - Fédéral

LE MORIEUX Kilian LES ALCYONS PKF 15-17 ans H - Fédéral

TORCHET Abel SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral

CHAMAYOU Maxime GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE PKF 15-17 ans H - Fédéral

TRIOLET HUGUET Oscar GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKF 15-17 ans H - Fédéral

TCHEN Ewan TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKF 15-17 ans H - Fédéral

BLAIS ANTONIN TRELAZE GYM CLUB PKF 15-17 ans H - Fédéral

BELFATMI TRÉVISAN Ilhan NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral

HERTAULT Martin AVANT GARDE DU MANS PKF 15-17 ans H - Fédéral

GUAIS Arthur GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKF 15-17 ans H - Fédéral

ABATI matis ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 15-17 ans H - Fédéral

THIBAUD Mathieu LES ALCYONS PKF 15-17 ans H - Fédéral



CHOLET Tom GYMNASTIQUE AGRES DE LA MAULDRE PKF 15-17 ans H - Fédéral

CARNEIRO FURST Eliott BELFORT GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral

PERRIN Armand L ETOILE DE NOGENT PKF 15-17 ans H - Fédéral

FAUGOUT ROBIN GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE PKF 15-17 ans H - Fédéral

MONTANT Sacha GYM TREVOUX PKF 15-17 ans H - Fédéral

PEREZ Arthur SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral

GILLIVER Joseph LA VAILLANTE DE LANGON PKF 15-17 ans H - Fédéral

MALLET Hugo PK13 PKF 15-17 ans H - Fédéral

QUEVILLON ELIOTT GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE PKF 15-17 ans H - Fédéral

DEBARGE Téo L ESPERANCE D'HARNES PKF 15-17 ans H - Fédéral

NOEL Arthur SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral

SEILLERY THEO RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral

CHARONNAT Ethan OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKF 15-17 ans H - Fédéral

DAIL Angus NEWGRAVITY PKF 15-17 ans H - Fédéral

REZAC Thibault NEWGRAVITY PKF 15-17 ans H - Fédéral

LEFAIVRE Enthonyn BELFORT GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral

DURAND Antonin Panther's Parkour beziers PKF 15-17 ans H - Performance

BOYER Axel PK13 PKF 15-17 ans H - Performance

GUILLOT Edern CLUB SPORTIF BETTON PKF 15-17 ans H - Performance

GILBART BENESCHI Enzo Panther's Parkour beziers PKF 15-17 ans H - Performance

LE COGUIC GARREAU GATIEN ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 15-17 ans H - Performance

BOURDIN Marius CABRI MELLOIS PKF 15-17 ans H - Performance

PIC Marius PK13 PKF 15-17 ans H - Performance

SXAY Tao PK13 PKF 15-17 ans H - Performance

DOGNE Tristan DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 15-17 ans H - Performance

TRIER Nathanael METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Élite

BEN AHMED Islem ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 18 ans et plus H - Élite

HITZ Eloan METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Élite

DANGIEN Etienne METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Élite

TOM Sanchez Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Élite

BOZETINE Marwen ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 18 ans et plus H - Élite

COLAS Paul Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Élite

WEISSELBERG Franck Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Élite



TRIBOUILLARD Brian METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Élite

HAMAIMOU Ismail STADE LAURENTIN GYMNASTIQUE PKF 18 ans et plus H - Élite

PALMAS Batiste THE HEIGHT IN AIACCIU PKF 18 ans et plus H - Élite
TOM Sanchez HERAULT PKF 18 ans et plus H - Élite

BOZETINE Imran ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 18 ans et plus H - Élite

CHARBY Léandre AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Fédéral

TRUCHAD Axel NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKF 18 ans et plus H - Fédéral

KINDT Nicolas NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKF 18 ans et plus H - Fédéral

BERY Eric AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Fédéral

BIGARD Antonin CABRI MELLOIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral

BELLATON Kévin DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral

FERRAND ADRIEN AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Fédéral

PERSYN Mathéo L ESPERANCE D'HARNES PKF 18 ans et plus H - Fédéral

DVORAK Joshua NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKF 18 ans et plus H - Fédéral

CHAMINADE Mathéo CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral

LEROY Paul DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral

MOREAU Raphael AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Fédéral

SPAETH Sébastien GYM TREVOUX PKF 18 ans et plus H - Fédéral

LAFLEUR Raphaël UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CLAYES SOUS BOIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral

GOSSELIN Timothée GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKF 18 ans et plus H - Fédéral

THIERRY Theo DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral

PERRIN Nathan L ETOILE DE NOGENT PKF 18 ans et plus H - Fédéral

BOSTON Tao BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKF 18 ans et plus H - Fédéral

RANCHIN Florent A S GOURNAY EN BRAY-section gymnastique PKF 18 ans et plus H - Fédéral

PRESSLER Antoine LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKF 18 ans et plus H - Fédéral

TERROU Viktor LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKF 18 ans et plus H - Fédéral

ATTIGUI Walid ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 18 ans et plus H - Fédéral

JORION Thibaut L ESPERANCE D'HARNES PKF 18 ans et plus H - Fédéral

JOLY Clement AMICALE LAIQUE P.BROSSOLETTE VANDOEUVRE PKF 18 ans et plus H - Fédéral

LEHE Mathis LA FRATERNELLE PKF 18 ans et plus H - Fédéral

PAVY ELIOTH ASSOCIATION GYMNIQUE BOIS ROSE PKF 18 ans et plus H - Fédéral

MORIN KILLIAN GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKF 18 ans et plus H - Fédéral

LEMARCHAND Robin TRELAZE GYM CLUB PKF 18 ans et plus H - Fédéral

BEARUNE Gerard Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Fédéral



BILLOUD Ethan UNION GYMNIQUE SAPEURS POMPIER PORTES LES VALENCE PKF 18 ans et plus H - Fédéral

MENEGUZZI Paolo BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKF 18 ans et plus H - Fédéral

PIN Samael TRELAZE GYM CLUB PKF 18 ans et plus H - Fédéral

LAROCHE DIEUAIDE Hector Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance

BARZIC Pierre ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 18 ans et plus H - Performance

PETIT Gaël METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance

TRIBOUILLARD Brian METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance

DERUISSEAUX Nathan Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance

SANCHEZ Gaétan LA BIGOURDANE TARBES PKF 18 ans et plus H - Performance

BERTHUIT Célian CABRI MELLOIS PKF 18 ans et plus H - Performance

KHELFA M'SABAH Abdelkrim Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance

RIRI Rayan ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 18 ans et plus H - Performance

BOTERO GUTIERREZ Juan camilo Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance

ROSIER Clément METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance

COURREGES Leandre LA BIGOURDANE TARBES PKF 18 ans et plus H - Performance

DUVERGER Antoine LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKF 18 ans et plus H - Performance

JOUIN Maël TRELAZE GYM CLUB PKF 18 ans et plus H - Performance

MALLET Noé METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance

ANDRE Julien LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKF 18 ans et plus H - Performance

CALLARI Satya STADE LAURENTIN GYMNASTIQUE PKF 18 ans et plus H - Performance

SERRUROT Elioth DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Performance

CARTON Cédric GYM TREVOUX PKF 18 ans et plus H - Performance

MANSIET Maxime LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKF 18 ans et plus H - Performance

BERTHIER Nicolas Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance

DESBOURDES Cyprien Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance

GAGNE Maxime BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKF 18 ans et plus H - Performance

SOULHOL Nathan BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKF 18 ans et plus H - Performance

CREVISY Paul AMICALE LAIQUE P.BROSSOLETTE VANDOEUVRE PKF 18 ans et plus H - Performance

HUTIN Nathan SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE PKF 18 ans et plus H - Performance

BORYCHOWSKI Raphael ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 18 ans et plus H - Performance

BUI THANH Jonathan Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance



MAMONE Nina METZ - GYM PKS 10-11 ans F - Fédéral

BROUTIN Maxime LA FRATERNELLE PKS 10-11 ans H - Fédéral

BAUDIMONT Romane Panther's Parkour beziers PKS 10-11 ans F - Fédéral

ROUQUETTE Héléna Panther's Parkour beziers PKS 10-11 ans F - Fédéral

SCHEID Antoine SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 10-11 ans H - Fédéral

LEBRUMAN Nathan ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 10-11 ans H - Fédéral

VRILLAUD Rodolphe NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKS 10-11 ans H - Fédéral

PETIT Ronan ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 10-11 ans H - Fédéral

DESTHOMAS-LANAU Léo LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKS 10-11 ans H - Fédéral

LAFFINEUR Amaury METZ - GYM PKS 10-11 ans H - Fédéral

SELLIER Gabin GYM TREVOUX PKS 10-11 ans H - Fédéral

COLANTUONO Matéo LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKS 10-11 ans H - Fédéral

BERNIER Kylian ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 10-11 ans H - Fédéral

LETOMBE Gabriel RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 10-11 ans H - Fédéral

BOJCZUK Maxime SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 10-11 ans H - Fédéral

PUYO SCHUMANN Mathys LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKS 10-11 ans H - Fédéral

KABLAN Nel NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKS 10-11 ans H - Fédéral

MARCHESI Joseph METZ - GYM PKS 10-11 ans H - Fédéral

QUATTROCCHI Julian LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKS 10-11 ans H - Fédéral

L'HERMITTE Maxence METZ - GYM PKS 10-11 ans H - Fédéral

JEANNEAU ALBERNY Rafaël LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKS 10-11 ans H - Fédéral

COLLET Maxime PKRUN PKS 10-11 ans H - Fédéral

BONNET Timothe PKRUN PKS 10-11 ans H - Fédéral

JARRY Elias PKRUN PKS 10-11 ans H - Fédéral

GUSTIAUX Charline METZ - GYM PKS 12-14 ans F - Performance

CIESIELSKI MOYEN Lea SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 12-14 ans F - Performance

PLOUVIET-CASSE Lili BELFORT GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans F - Fédéral

AVRIL Maddylou GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKS 12-14 ans F - Fédéral

PLUME Lou GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE PKS 12-14 ans F - Fédéral

DE SOUSA Nina AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans F - Fédéral
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LAZARZ Lya Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans F - Fédéral

LEBRETON PASTEUR Adele ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 12-14 ans F - Fédéral

JOANNES Ambre ST MAIXENT GYM PKS 12-14 ans F - Fédéral

TRINQUART Guillaume COSMOGYM PLEUMEUR BODOU PKS 12-14 ans H - Fédéral

BODNAR Loevan UNION GYMNIQUE SAPEURS POMPIER PORTES LES VALENCE PKS 12-14 ans H - Fédéral

WAQUET Maxime GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE PKS 12-14 ans H - Fédéral

CATINOT Tyméo ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 12-14 ans H - Fédéral

BONTEMPS Charlie UNION GYMNIQUE SAPEURS POMPIER PORTES LES VALENCE PKS 12-14 ans H - Fédéral

ASENSIO - REFREGE Lilian Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans H - Fédéral

LAGUERRE HAUSS Tiyam TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKS 12-14 ans H - Fédéral

CHAIGNEAU TRISTAN ST MAIXENT GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral

RODRIGUEZ Matis BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 12-14 ans H - Fédéral

LEAL Sorel Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans H - Fédéral

BERGAMASCHI Mattia NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral

CAILLEAU Mathis RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral

L'HENORET Simon TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKS 12-14 ans H - Fédéral

GARCIA Mateo Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans H - Fédéral

DEGETZ Thibaut GYM TREVOUX PKS 12-14 ans H - Fédéral

PÉNOT Ezéckiel UNION GYMNIQUE SAPEURS POMPIER PORTES LES VALENCE PKS 12-14 ans H - Fédéral

CALIFE Ethan L ETOILE DE NOGENT PKS 12-14 ans H - Fédéral

WEISS Ethan AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Fédéral

RENE FAIVRE Malone AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Fédéral

CRU Vincenzo GYM TREVOUX PKS 12-14 ans H - Fédéral

KETY Esaya LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKS 12-14 ans H - Fédéral

GROS Gaspard L ETOILE DE NOGENT PKS 12-14 ans H - Fédéral

LAVOINE Guillian Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans H - Fédéral

ABGUILLERM Gabin GYMNASTIQUE AGRES DE LA MAULDRE PKS 12-14 ans H - Fédéral

CREQUIT Hugo L ETOILE DE NOGENT PKS 12-14 ans H - Fédéral

PéCHARD Marius LES ALCYONS PKS 12-14 ans H - Fédéral

DELAPORTE Marcus TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKS 12-14 ans H - Fédéral

ALVES HUGO ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 12-14 ans H - Fédéral

LECLAVIER Louis BELFORT GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral

BACH Xavier LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKS 12-14 ans H - Fédéral



LANGEN Espen AVANT GARDE DU MANS PKS 12-14 ans H - Fédéral

FAUGOUT Arthur GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE PKS 12-14 ans H - Fédéral

MAILLARD WOLMER Arthur DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral

GENTHIALON Luca CLUB DE KELOTRAMPO PKS 12-14 ans H - Fédéral

SUTTER Abel GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE PKS 12-14 ans H - Fédéral

SLOWIK Clovis CLUB DE KELOTRAMPO PKS 12-14 ans H - Fédéral

FAURE Matheo OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 12-14 ans H - Fédéral

BAILLY Arthur DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral

TARRAS Noham ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 12-14 ans H - Fédéral

QUEVILLON Morgann GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE PKS 12-14 ans H - Fédéral

ANTON Nolan CLUB DE KELOTRAMPO PKS 12-14 ans H - Fédéral

DELAHOULIERE Noé LA FRATERNELLE PKS 12-14 ans H - Fédéral

NOEL Tristan SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 12-14 ans H - Fédéral

DUFOUR Mahé CERCLE PAUL BERT PKS 12-14 ans H - Fédéral

VRILLAUD Joaquim NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral

GUSTIAUX Joann METZ - GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral

LESAGE Romeo BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 12-14 ans H - Fédéral

GODARD Côme OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 12-14 ans H - Fédéral

FIDAALI Seylian OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 12-14 ans H - Fédéral

PHELIPPOT Thomas CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 12-14 ans H - Fédéral

BISSERIER Erwan TRAMPOGYM PKS 12-14 ans H - Fédéral

SCHEID Louis SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 12-14 ans H - Performance

SEBASTIAO Lucas METZ - GYM PKS 12-14 ans H - Performance

BERY Benjamin AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Performance

TRUQUET RIMBERT Nolann AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Performance

NEUMANN Valentin SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 12-14 ans H - Performance

FAUCHER-POUGNAUD Félix CABRI MELLOIS PKS 12-14 ans H - Performance

PETIT Ema AVENIR DE VERNON PKS 15 ans et plus F - Fédéral

DELCLUZE Lisa L ESPERANCE D'HARNES PKS 15 ans et plus F - Fédéral

JEANNEAU Rachel CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 15 ans et plus F - Fédéral

GRIFFAULT Ysée ST MAIXENT GYM PKS 15 ans et plus F - Fédéral

MARY Mina Panther's Parkour beziers PKS 15 ans et plus F - Fédéral



LEGROS Enora OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 15 ans et plus F - Fédéral

FRICERO Bulle UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CLAYES SOUS BOIS PKS 15 ans et plus F - Fédéral

MARSAULT Julie CABRI MELLOIS PKS 15 ans et plus F - Fédéral

GARS DE LUCA Charline BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 15 ans et plus F - Fédéral

FONT-RICHARD Célia LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKS 15 ans et plus F - Fédéral

LAGADEC Romane GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKS 15 ans et plus F - Fédéral

YAMANI Eva Panther's Parkour beziers PKS 15 ans et plus F - Performance

ROY Lola TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB - Section Gymnastique PKS 15 ans et plus F - Performance

DECAENS Léa NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE PKS 15 ans et plus F - Performance

CARTON Sophie GYM TREVOUX PKS 15 ans et plus F - Performance

BATTISTELLA Louis SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 15-17 ans H - Élite

HALLYG VIGNOLA Milàn L ETOILE DE NOGENT PKS 15-17 ans H - Élite

BELFATMI TRÉVISAN Ilhan NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral

SOULARD Nehemi TRELAZE GYM CLUB PKS 15-17 ans H - Fédéral

GUAIS Arthur GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKS 15-17 ans H - Fédéral

LEROY DI MAMBRO Paolo UNION SPORTIVE LIFFREENNE PKS 15-17 ans H - Fédéral

BLAIS ANTONIN TRELAZE GYM CLUB PKS 15-17 ans H - Fédéral

BEAUFOUR Martin AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans H - Fédéral

ROUX Jordan LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral

MARION Lorys UNION GYMNIQUE SAPEURS POMPIER PORTES LES VALENCE PKS 15-17 ans H - Fédéral

PIRON Sohan AVANT GARDE DU MANS PKS 15-17 ans H - Fédéral

TILET Sydney UNION GYMNIQUE SAPEURS POMPIER PORTES LES VALENCE PKS 15-17 ans H - Fédéral

MASDUPUY George TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKS 15-17 ans H - Fédéral

BERTRAND Mathis ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 15-17 ans H - Fédéral

BIFENCHKER Riwan BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 15-17 ans H - Fédéral

DOGNE Tristan DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral

NIOCHET Pierre GYM TREVOUX PKS 15-17 ans H - Fédéral

SIAT Paul SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 15-17 ans H - Fédéral

CHARONNAT Ethan OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral

BOURDON Mathys AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans H - Fédéral

TAVEAU Antoine ST MAIXENT GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral



CLEMENCON Diego BELFORT GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral

LE MORIEUX Kilian LES ALCYONS PKS 15-17 ans H - Fédéral

CARNEIRO FURST Eliott BELFORT GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral

BROGNIART Adam CABRI MELLOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral

COUTURIER Alexis BELFORT GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral

MESSAOUI Eden mohammed BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 15-17 ans H - Fédéral

LE HIR Gaël ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 15-17 ans H - Fédéral

DAUGERON Jules BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 15-17 ans H - Fédéral

MEIGNENT Solan OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral

BARANGER Lucien LES ALCYONS PKS 15-17 ans H - Fédéral

PEREZ Arthur SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral

SCRÉPEL Maximilien ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 15-17 ans H - Fédéral

KOWALICZEK Tristan UNION SPORTIVE MULTIACTIVITE VIROFLAY PKS 15-17 ans H - Fédéral

REBOURG Gaël RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral

LEFAIVRE Enthonyn BELFORT GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral

SABOUA Aaron LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKS 15-17 ans H - Fédéral

TRIOLET HUGUET Oscar GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKS 15-17 ans H - Fédéral

GIREME Sahel GYMNASTIQUE AGRES DE LA MAULDRE PKS 15-17 ans H - Fédéral

BOURGOIN Soan ST MAIXENT GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral

CHOLET Tom GYMNASTIQUE AGRES DE LA MAULDRE PKS 15-17 ans H - Fédéral

SAOUNERA Gabriel UNION SPORTIVE MULTIACTIVITE VIROFLAY PKS 15-17 ans H - Fédéral

SEUNES Lancelot OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral

HERTAULT Martin AVANT GARDE DU MANS PKS 15-17 ans H - Fédéral

VALERIO Manoah Panther's Parkour beziers PKS 15-17 ans H - Fédéral

ZERROUKI Josef AVANT GARDE DU MANS PKS 15-17 ans H - Fédéral

AVRIL Thybault GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKS 15-17 ans H - Fédéral

DAIL Angus NEWGRAVITY PKS 15-17 ans H - Fédéral

REZAC Thibault NEWGRAVITY PKS 15-17 ans H - Fédéral

GUILLOT Edern CLUB SPORTIF BETTON PKS 15-17 ans H - Performance

COURTY Florentin CULTURE PARKOUR PKS 15-17 ans H - Performance

OLD Jordi Panther's Parkour beziers PKS 15-17 ans H - Performance

BOURDIN Marius CABRI MELLOIS PKS 15-17 ans H - Performance

CHALAUX Raphaël SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 15-17 ans H - Performance



TAVEAU Antoine ST MAIXENT GYM PKS 15-17 ans H - Performance

TORCHET Abel SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 15-17 ans H - Performance

VEUTIN Gabriel SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 15-17 ans H - Performance

DURAND Antonin Panther's Parkour beziers PKS 15-17 ans H - Performance

LEMONNIER Matheo SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Performance

SXAY Tao PK13 PKS 15-17 ans H - Performance

FONTAINE Sacha Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Élite

CHUPIN Enzo CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite

MARCAT Enzo STADE LAURENTIN GYMNASTIQUE PKS 18 ans et plus H - Élite

BERTHUIT Célian CABRI MELLOIS PKS 18 ans et plus H - Élite

CRUZ Emilio CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite

BESNARD Virgile CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite

LIEBERT--MORTARELLI Mattéo CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite

BELLATON Kévin DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Élite

TREGUIER Hugo Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Élite

BERNON Enki CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite

DERUISSEAUX Nathan Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Élite

SERRUROT Elioth DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Élite

ROUX Pierre antoine STADE LAURENTIN GYMNASTIQUE PKS 18 ans et plus H - Élite

MORIN KILLIAN GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKS 18 ans et plus H - Fédéral

GAUTHIER Nathan LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL PKS 18 ans et plus H - Fédéral

TRUCHAD Axel NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKS 18 ans et plus H - Fédéral

CHAMP Gabin UNION GYMNIQUE SAPEURS POMPIER PORTES LES VALENCE PKS 18 ans et plus H - Fédéral

MARCHIONINI Victor DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral

BILLOUD Ethan UNION GYMNIQUE SAPEURS POMPIER PORTES LES VALENCE PKS 18 ans et plus H - Fédéral

TERROU Viktor LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKS 18 ans et plus H - Fédéral

MARION Enzo UNION GYMNIQUE SAPEURS POMPIER PORTES LES VALENCE PKS 18 ans et plus H - Fédéral

GUEVARA THIOUNE Daour CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 18 ans et plus H - Fédéral

GAGNE Maxime BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral

LEHE Mathis LA FRATERNELLE PKS 18 ans et plus H - Fédéral

PIN Samael TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral

OLLIVIER Jules TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral



FEUSIER Mateo BELFORT GYMNASTIQUE PKS 18 ans et plus H - Fédéral

LEMARCHAND Robin TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral

QUELIER Matis CERCLE PAUL BERT PKS 18 ans et plus H - Fédéral

SANTA-CRUZ Niels BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral

GARS DE LUCA Arthur BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral

TARANU Alex-christian LA ROCHEFORTAISE PKS 18 ans et plus H - Fédéral

MANSIET Maxime LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKS 18 ans et plus H - Fédéral

ANTON RIOJA Elio CERCLE PAUL BERT PKS 18 ans et plus H - Fédéral

BOISNEAU Lucas L ETOILE DE NOGENT PKS 18 ans et plus H - Fédéral

THIERRY Theo DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral

SOULARD Ethan TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral

MENEGUZZI Paolo BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral

SPAETH Sébastien GYM TREVOUX PKS 18 ans et plus H - Fédéral

MOREAU Raphael AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Fédéral

BESNARD GAUTELIER Anatole AVANT GARDE DU MANS PKS 18 ans et plus H - Fédéral

OLLIVIER Jules TRELAZE GYM CLUB PKF 18 ans et plus H - Fédéral

BEARUNE Gerard Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Fédéral

PAVY ELIOTH ASSOCIATION GYMNIQUE BOIS ROSE PKS 18 ans et plus H - Fédéral

SAID TOTO Mohamd NEWGRAVITY PKS 18 ans et plus H - Fédéral

LOPES-CARDOUX Roméo SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE PKS 18 ans et plus H - Fédéral

CARRE Tomas BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral

BERTRAND Antoine LA VAILLANTE DE LANGON PKS 18 ans et plus H - Fédéral

MOLA Enzo LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE PKS 18 ans et plus H - Fédéral

MERLANT Minh UNION SPORTIVE MULTIACTIVITE VIROFLAY PKS 18 ans et plus H - Fédéral

BOSTON Tao BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral

AL-SAYEGH Sacha CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 18 ans et plus H - Fédéral

KINDT Nicolas NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKS 18 ans et plus H - Performance

GOSSELIN Timothée GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKS 18 ans et plus H - Performance

CASTRIQUE Romain TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Performance

GRAIL Maxime SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKS 18 ans et plus H - Performance

GUEDON Paul TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKS 18 ans et plus H - Performance

BOTERO GUTIERREZ Juan camilo Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Performance

ROSIER Clément METZ - GYM PKS 18 ans et plus H - Performance



LAFLEUR Raphaël UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CLAYES SOUS BOIS PKS 18 ans et plus H - Performance

CARTON Cédric GYM TREVOUX PKS 18 ans et plus H - Performance

BIGARD Antonin CABRI MELLOIS PKS 18 ans et plus H - Performance

LEROY Paul DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Performance

LEBLOND Nolann AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Performance

VERNE Robin DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Performance

FERRAND ADRIEN AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Performance

JOUIN Maël TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Performance

TRABAUD LEFRANC Maxime Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Performance

LAROCHE DIEUAIDE Hector Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Performance

PASDELOUP Alex SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE PKS 18 ans et plus H - Performance


